
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: “ Expozice Jihozápadní Afrika - 1. ETAPA “ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: ZOO Dvůr Králové a. s. 

Sídlo: Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 27478246 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

MVDr. Přemysl Rabas, statutární ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_187.html 

 
 
Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě obdrženého 

dotazu od účastníka: 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, jako uchazeči o zakázku „Expozice Jihozápadní Afrika – 1.etapa, ZOO Dvůr Králové“ máme 
následující dodatečné dotazy: 
 
1.) U objektu SO 01 Občerstvení není ve výkazu výměr sprchový kout a sprchová baterie. Má být 
oceněno?  
2.) Objekt SO 01 - vodovodní baterie – u výlevek 2 ks chybí, naopak jsou 3 dřezové baterie (kam 
budou). Dále předpokládáme, že další baterie budou součástí dodávek gastrotechnologie?  
3.) U objektu SO 02 chybí ve výkazu výměr WAP ze specifikace prvků. Bude součástí dodávky?  
 
Děkuji za případná vysvětlení. 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ad1) Tyto předměty budou součástí samostatné dodávky gastrotechnologie, která není součástí projektu 
– nemá být tedy oceněno. 
 
Ad2) Tři kusy zmíněných nástěnných baterií jsou uvažovány ke  dvěma výlevkám a jedna do místnosti č. 
1.09 na stěnu. Další baterie jsou součástí dodávky gastrotechnologie. 
 
Ad3) WAP je obsažena v bohužel nesprávně popsané položce č. 37. Oprava je obsažena v novém 
přiloženém výkazu výměr. 
 



 
Závěr:  
 
Tímto žádáme všechny účastníky, aby v rámci nabídky použili tento opravený výkaz výměr, který je 
přílohou tohoto vysvětlení. 
 
Přestože tímto vysvětlením a doplněním zadavatel pouze upřesnil a drobně upravil výkaz výměr v jedné 
položce, nedošlo tím k podstatné změně zadávací dokumentace, kvůli které by byl nucen zadavatel 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Rozhodl se proto zmíněnou lhůtu neprodloužit. Tím zůstává 
v platnosti termín pro podání nabídek 1.4.2020 ve 14:00 h. 
   
Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 
 
 

V Hradci Králové, 26.3.2020 

 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 

 

Přílohy: 2472A_Expozice JZ Afrika ZOO DKnL-Změna A 1.etapa (zadání)_20200326.xlsx 
 


		2020-03-26T14:08:49+0100
	Ing. Jiří Frýda




